CAMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBE

REQUERIMEI\TO N[.o ttgt2023

O Vereador Ricardo Bruno Diógenes Sousa, usando de suas

atribuições legais, vem, respeitosamente, requerer eu€., após ouvido o

Plenário, sejam encaminhados ofícios ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

- Dr. Alexandre Gomes Diógenes; Ilmo. Secretário da Infraestrutura,

Transportes e urbanismo - Sr. Rafael Gomes Diógenes e ao IImo.

Secretário do Esporte e Juventude - Sr. Francisco José Soares Mourão

solicitando a reestruturação do Campo de atletismo com a colocação de

postes, braços, luminárias, redes e traves, bem como a implantação de

uma tela de proteção.

Jaguaribe, 03 de agosto de2023

íl; r.-,-^-(, 3-n-**- b^",r U.-'/) §, €f1,</1-.Y

Ricardo Bruno Diógenes Sousa

Vereador